
PTE-KI-126/2016 
„Halott szállítási, valamint szervmaradvány szállítási, hamvasztási és temetési 

feladatok ellátása a Pécsi Tudományegyetem részére” elnevezésű közbeszerzési eljárás 

második, ajánlattételi szakasza 

 

 
Ajánlattételi felhívás  

 

 

1. Az ajánlatkérő neve, címe, telefon- és telefaxszáma, e-mail címe, honlap címe: 

Cím: Pécsi Tudományegyetem, Pécs, Vasvári Pál u. 4. 

         Tel.: 06-72-501-500/20021 

         Fax: 06-72-536-349 

         E-mail cím: kozbeszerzes@pte.hu; csecsei.henrietta@pte.hu 

         Kapcsolattartó neve: Dr. Teszlerné Dr. Csécsei Henrietta (00448) 

         Honlap címe: www.pte.hu 

 

2. A közbeszerzési eljárás fajtája, hivatkozás a közzétett (megküldött) részvételi 

felhívásra: 

 

Ajánlatkérő a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény (Kbt.) Harmadik Rész 

112. § (1) bekezdés b) pontja szerinti hirdetmény közzététele nélküli, kétszakaszos 

tárgyalásos közbeszerzési eljárást alkalmazza a Kbt. 113-114. § -aiban foglalt 

eltérésekkel. Előzmény: Ajánlatkérő 2016. 08.12. napján összefoglaló tájékoztatót tett 

közzé a Közbeszerzési Hatóság honlapján. 

Ajánlatkérő a részvételi felhívást 2016. 08.22. napján küldte meg a jelen ajánlattételi 

felhívásban felkért ajánlattevől, mint részvételre jelentkezők részére PTE-KI-110/2016 

RF azonosítóval ellátva. 

 

 

3. Azt az elérhetőség, amelyen a közbeszerzési dokumentumok korlátlanul és teljes 

körűen, közvetlenül és díjmentesen elektronikusan elérhetőek, illetve elérhetőek 

lesznek. Ha egyes közbeszerzési dokumentumokhoz való közvetlen elektronikus 

hozzáférés a Kbt. 39. §-ában foglalt okok miatt nem biztosított, annak megjelölését, 

hogy az érintett dokumentumokat az ajánlatkérő milyen módon bocsátja 

rendelkezésre: 

 

Ajánlatkérő a dokumentációt a jelen ajánlattételi felhívás megküldésével egyidejűleg 

térítésmentesen bocsátja az eljárásban ajánlattételre felkért, valamint az összefoglaló 

tájékoztató alapján az eljárás iránt előzetesen érdeklődött, érvényes részvételi 

jelentkezést benyújtó gazdasági szereplők rendelkezésére. 

 

4. A kizáró okok és a megkövetelt igazolási módok: 

 

Igazolási mód: Kizáró okok: 

Az ajánlattevőnek az ajánlatának 

benyújtásakor a 321/2015. (X.30.) Korm. 

rendelet 17. §-ának megfelelően egyszerű 

nyilatkozatot kell benyújtania arról, 

Az eljárásban nem lehet ajánlattevő, 

alvállalkozó, és nem vehet részt az 

alkalmasság igazolásában olyan gazdasági 

szereplő, akivel szemben a Kbt. 62. § (1)-

mailto:kozbeszerzes@pte.hu


hogy tárgyi eljárás ajánlattételi 

szakasza alatt sem tartozik a Kbt. 62. § 

(1) és (2) bekezdésének a hatálya alá, 

valamint a Kbt. 62. § (1) bekezdés k) pont 

kb) pontját a 321/2015. (X.30.) Korm. 

rendelet 8. § i) pont ib) alpontja és a 10. § 

g) pont gb) alpontjában foglaltak szerint 

kell igazolnia. 

 

Az alvállalkozó és adott esetben az 

alkalmasság igazolásában résztvevő más 

szervezet vonatkozásában az ajánlattevő 

nyilatkozatot nyújt be arról, hogy az 

érintett gazdasági szereplők 

vonatkozásában nem állnak fenn az 

eljárásban előírt kizáró okok. 

 

Ajánlatkérő előírja, hogy a kizáró okok 

tekintetében becsatolandó nyilatkozatok 

az eljárást megindító felhívás 

megküldésének időpontjánál (az 

ajánlattételi felhívás 26. pontjában 

meghatározott időpontnál) nem lehetnek 

korábbi keltezésűek. 

(2) bekezdéseiben meghatározott kizáró 

okok fennállnak. 

 

 

 

 

5. A közös ajánlatot tevő nyertesek által létrehozandó gazdasági társaság, illetve jogi 

személy: 
Ajánlatkérő a közbeszerzési eljárásban való részvételt nem köti gazdasági szervezet 

alapításához, de lehetővé teszi azt, amennyiben több ajánlattevő közösen tesz ajánlatot. 

Közös ajánlattétel esetén az ajánlatban rögzíteni kell, hogy a szerződés megkötésére 

melyikük bír felhatalmazással, továbbá hogy a közös ajánlatot tevők együttes 

kötelezettséget és egyetemleges felelősséget vállalnak. 

 

6. Az ajánlattételi határidő: 2016. szeptember 26. napja 14 óra 00 perc 
 

7. Az ajánlat benyújtásának címe és a benyújtás módja:  
Pécsi Tudományegyetem Kancellária, Közbeszerzési Igazgatóság, Közbeszerzési 

Főosztály, 7633 Pécs, Szántó Kovács János u. 1/b. III. emelet 315. iroda 

Az ajánlatot 1 példányban papír alapon (1 eredeti) továbbá a teljes ajánlatot 1 

példányban elektronikus adathordozón (jelszó nélkül olvasható, de nem módosítható 

PDF file formában egyetlen dokumentumba beszkennelve) kell benyújtani közvetlenül 

vagy postai úton. Az elektronikus példányt a papíralapú végleges, aláírt ajánlatról kell 

elkészíteni. 

Ajánlatkérő kéri a Tisztelt Ajánlattevőket, hogy az egyetlen dokumentumba beszkennelt 

elektronikus példány (pdf file) mérete maximum 10 MB legyen. 

Ajánlattevőnek cégszerűen aláírt nyilatkozatot kell az ajánlathoz csatolni arra 

vonatkozóan, hogy az elektronikus formában benyújtott ajánlat mindenben megegyezik a 

papír alapú eredeti példánnyal. Ha az eredeti példány és az elektronikus adathordozón 



olvasható példány között eltérés van, az eredeti papír alapú példány az irányadó. Az ajánlat 

benyújtásával kapcsolatos további formai követelményeket a dokumentáció tartalmazza. 

 

8. Az ajánlattétel nyelve (nyelvei), annak feltüntetése, hogy a magyar nyelven kívül más 

nyelven is benyújtható-e az ajánlat:  
Magyar, figyelemmel a Kbt. 47. § (2) bekezdésében foglaltakra, mely szerint Ajánlatkérő 

a nem magyar nyelven benyújtott dokumentumok ajánlattevő általi felelős fordítását is 

köteles elfogadni. 

 

9. Az ajánlat(ok) felbontásának ideje és helye, az ajánlatok felbontásán jelenlétre 

jogosultak: 

Az ajánlatok felbontásának ideje: 2016. szeptember 26. napja  14 óra 00 perc 

Az ajánlatok felbontásának helye: a Pécsi Tudományegyetem Kancellária, Közbeszerzési 

Igazgatóság, Közbeszerzési Főosztály, 7633 Pécs, Szántó Kovács János u. 1/b. III. emelet 

315. sz. iroda. 

Az ajánlatok felbontásán a Kbt. 68. § (3) bekezdése alapján az ajánlatkérő, az ajánlattevő, 

valamint az általuk meghívott személyek, továbbá - a közbeszerzéshez támogatásban 

részesülő ajánlatkérő esetében - a külön jogszabályban meghatározott szervek képviselői 

és személyek lehetnek jelen. 

 

10. Az ajánlati kötöttség minimális időtartama: 30 nap (az ajánlattételi határidő lejártától 

számítva.) 

 

11. Az ajánlati biztosíték előírására, valamint a szerződésben megkövetelt biztosítékokra 

vonatkozó információk: 

 

a) Késedelmi kötbér: amennyiben az Ajánlattevő valamely Megrendelés 

teljesítésével olyan okból, amelyért felelős, késedelembe esik, késedelemi kötbért 

köteles az Ajánlatkérőnek fizetni. A kötbér mértéke óránként 1000 forint, de 

legfeljebb 72 órának megfelelő összeg.  

b) Meghiúsulási kötbér: Amennyiben valamely Megrendelés teljesítése bármely 

olyan okból, amelyért az Ajánlattevő felelős, meghiúsul (1. Részajánlat 

tekintetében 108 órát meghaladó teljesítés, a 2. Részajánlatot illetően 74 órát 

meghaladó teljesítés), az Ajánlattevő meghiúsulási kötbért köteles az 

Ajánlatkérőnek fizetni. A meghiúsulási kötbér mértéke 100 000 Ft.  

A szerződést biztosító mellékkötelezettségekre vonatkozó részletes szabályokat a 

szerződés tervezet tartalmazza.  

 

A szerződést biztosító mellékkötelezettségekre vonatkozó részletes szabályokat a 

szerződés tervezet tartalmazza.  

 

12. Egyéb információk: 

 

a. Jelen közbeszerzési eljárásban kizárólag az ajánlattételre felhívott gazdasági 

szereplők tehetnek ajánlatot. 

Az ajánlattételre felhívott gazdasági szereplők közösen nem tehetnek ajánlatot, 

nincs azonban akadálya annak, hogy valamely ajánlattételre felhívott gazdasági 

szereplő olyan gazdasági szereplővel tegyen közös ajánlatot, amelynek ajánlatkérő 

nem küldött eljárást megindító felhívást. 



b. Az ajánlat elkészítésével és benyújtásával kapcsolatban felmerülő összes költséget, 

kockázatot ajánlattevőnek kell viselnie. Az eljárás lefolytatásától vagy kimenetelétől 

függetlenül ajánlatkérő semmiféle módon nem tehető felelőssé vagy kötelezetté 

ezekkel a költségekkel kapcsolatban. 

c. Az ajánlatokat írásban, zártan, összefűzve, személyesen vagy postai úton, 1 eredeti 

példányban a felhívás 9. pontjában megjelölt címre kell benyújtani.  A csomagon 

kérjük feltüntetni: „Halott szállítási, valamint szervmaradvány szállítási, 

hamvasztási és temetési feladatok ellátása a Pécsi Tudományegyetem részére”– 

Az ajánlattételi határidő lejártáig felbontani tilos!” Az ajánlatot 1 eredeti 

nyomtatott példányban, valamint 1 darab CD-n vagy DVD-n .pdf formátumban - a 

szerződés-tervezetet korrektúrázott word formátumban is - kell elkészítenie és 

benyújtania. Az ajánlattevőnek nyilatkoznia kell, hogy az ajánlat elektronikus 

formában benyújtott (jelszó nélkül olvasható, de nem módosítható .pdf file) 

példánya a papír alapú (eredeti) példánnyal megegyezik. 

 

d. Az ajánlatot oldalszámozással kell ellátni. Az oldalszámozás eggyel kezdődjön, és 

oldalanként növekedjen. Elegendő a szöveget, számokat vagy képet tartalmazó 

oldalakat számozni, az üres oldalakat nem kell, de lehet. A címlapot és hátlapot (ha 

vannak) nem kell, de lehet számozni. 

 

e. Az ajánlatok benyújthatók személyesen (kézbesítő útján) vagy postai úton, az 

ajánlattételi határidőn belül munkanapokon 09:00 – 14:00 óra között, kivéve a 

határidő lejártának utolsó napját, amely napon 09:00-tól az ajánlattételi határidő 

lejártáig. 

 

f. Az ajánlathoz csatolnia kell a Kbt. 66. § (6) bekezdés a) - b) pontja, valamint a Kbt. 

65. § (7) bekezdése szerinti nyilatkozatokat.  A nemleges tartalmú nyilatkozatot is 

csatolni kell. 

 

g. Az ajánlathoz csatolni kell a Kbt. 66. § (2), (4) és (5) bekezdései, a Kbt. 67. § (4) 

bekezdése szerinti nyilatkozatot, dokumentumot. 

 

h. Az ajánlathoz csatolni kell az ajánlatban szereplő nyilatkozatokat aláíró, az 

ajánlattevő és az alvállalkozó, valamint az alkalmasság igazolásában résztvevő 

gazdasági szereplő írásbeli képviseletére jogosult személy(ek) aláírási 

címpéldányát vagy a cégnyilvánosságról, a bírósági cégeljárásról és a 

végelszámolásról szóló 2006. évi V. törvény 9.§ (1) bekezdése szerinti aláírás 

mintáját  egyszerű másolatban (vagy a letelepedés országában elfogadott más, a 

cégjegyzési jogosultságot igazoló dokumentumot). 

Ha meghatalmazott személy írja alá a nyilatkozatot, abban az esetben a cégkivonat 

szerint a cég képviseletére feljogosított tisztségviselő által adott közokiratba vagy 

teljes bizonyító erejű magánokiratba foglalt meghatalmazást is csatolni kell, 

melynek tartalmaznia kell a meghatalmazott aláírását is. 

i. Folyamatban lévő változásbejegyzési eljárás esetében, az ajánlathoz csatolni kell a 

cégbírósághoz benyújtott változásbejegyzési kérelmet és az annak érkezéséről a 

cégbíróság által megküldött igazolást. 

 

j. A szerződéskötés feltétele, hogy a nyertes ajánlattevő csatolja nyilatkozatát arra 

vonatkozóan, hogy a 2011. évi CXCVI. törvény 3. § (1) bekezdés 1. pontja szerinti 

átlátható szervezetnek minősül. 



 

k. Az Ajánlattevőnek cégszerűen aláírt nyilatkozatot kell az ajánlathoz csatolni arra 

vonatkozóan, hogy az elektronikus formában benyújtott ajánlat mindenben 

megegyezik a papír alapú példánnyal. Ha a papír alapú példány és az elektronikus 

adathordozón olvasható példány között eltérés van, a papír alapú példány az 

irányadó. Az ajánlat benyújtásával kapcsolatos további formai követelményeket a 

dokumentáció tartalmazza. 

 

l. Ha az ajánlatkérő az ajánlatok elbírálásáról szóló írásbeli összegezésben megjelölte, 

a második legkedvezőbb ajánlatot tevőt, úgy a nyertes ajánlattevő visszalépése 

esetén ajánlatkérő az eljárás második helyezettjével köt szerződést. 

 

m. Kiegészítő tájékoztatás: A Kbt. szerinti kiegészítő tájékoztatás iránti kérelmet a 

kozbeszerzes@pte.hu; csecsei.henrietta@pte.hu e-mail címre kérjük megküldeni. 

 

n. Hiánypótlás: Ajánlatkérő a Kbt. 71. § (6) bekezdése alapján nem biztosít újabb 

hiánypótlást abban az esetben, ha a már elrendelt hiánypótlás során az ajánlattevő 

az ajánlatban korábban nem szereplő gazdasági szereplőt von be az eljárásba, és e 

gazdasági szereplőre tekintettel lenne szükséges az újabb hiánypótlás. 

 

o. Az Ajánlati Dokumentáció átvételét követően a kapcsolattartó személyében, 

illetőleg adataiban bekövetkező esetleges változásról az Ajánlatkérőt külön e-

mailben vagy faxon kell tájékoztatni. Az Ajánlatkérő csak ezen nyilatkozat 

kézhezvételét követően köteles a kapcsolattartó személyében, illetőleg adataiban 

bekövetkező változást figyelembe venni. Az ajánlatok bontását követően 

Ajánlatkérő valamennyi értesítést (így különösen: hiánypótlás, összegezés) a 

felolvasólapon megadott kapcsolattartó e-mail címére küldi meg az ajánlattevő 

részére. 

Amennyiben ajánlattevő a felolvasólapon megadott elérhetőséget módosítani, 

kiegészíteni kívánja, úgy erről köteles Ajánlatkérőt külön e-mailben vagy faxon 

tájékoztatni. Ajánlatkérő felhívja ajánlattevő figyelmét, hogy a kapcsolattartási 

adatait úgy szíveskedjen megadni, hogy Ajánlatkérő nem vállal felelősséget azért, 

amennyiben a megküldött értesítések a címzett oldalán nem jutnak el a megfelelő 

kapcsolattartóhoz (technikai ok, szabadság stb.). (Ajánlatkérő e körben nem fogadja 

el az ún. „out of office” / „házon kívül” üzeneteket, kizárólag, hogy ha az ajánlattevő 

ezen adatok módosításáról külön e-mailt/faxot küldött). 

 

p. Ajánlattevőnek az ajánlatkérő Kbt. 69. § (4)-(6) bekezdése szerinti felhívására 

csatolnia kell a teljesítésbe bevonni kívánt szakember esetében két tanú és a 

szakember saját kezűleg aláírt nyilatkozatát arról, hogy a szakember a közbeszerzési 

eljárásba történt bevonásáról tudomással bír, és az ajánlattevő nyertessége esetén a 

teljesítéshez a szerződés teljesítés időtartamára rendelkezésre áll. 

 

q. Ajánlatkérő – a Kbt. 66. § (2) bekezdése alapján – előírja a dokumentációban 

megadott minta szerinti nyilatkozat megtételét az ajánlattételi felhívás feltételeire, a 

szerződés megkötésére és teljesítésére, valamint a kért ellenszolgáltatásra 

vonatkozóan.  

 

mailto:kozbeszerzes@pte.hu


r. A Kbt. 66. § (5) bekezdése szerint az ajánlathoz csatolni kell a dokumentációban 

megadott minta szerinti felolvasólapot, amelynek tartalmaznia kell a Kbt. 68. § (4) 

bekezdés szerinti információkat. 

 

s. Az ajánlathoz csatolni kell a dokumentáció szerinti szerződés-tervezettel 

kapcsolatos ajánlattevői észrevételeket az eredeti szerződéstervezet 

korrektúrázásával. Amennyiben az Ajánlattevő nem kíván észrevételeket tenni, a 

szerződés-tervezetet változtatás nélkül elfogadja, úgy arra vonatkozóan nyilatkozni 

szükséges. 

 

t. Ajánlatkérő az eljárásban tárgyalást tart. A tárgyalás tartásának jogcíme: Kbt. 85.§ 

(2) c pont, miszerint a szerződés jellege, összetettsége, jogi és pénzügyi 

kialakításával kapcsolatos sajátos körülmények és ezekhez kapcsolódó kockázatot 

indokolják a tárgyalás tartását. Tárgyalásra vonatkozó szabályok: Az ajánlattételi 

felhívásban meghatározott ajánlattételi határidőre benyújtott, ajánlati kötöttséggel 

nem terhelt (első) ajánlatok vonatkozásában az ajánlatkérő megvizsgálja, hogy azok 

megfelelnek-e az ajánlattételi felhívásban, valamint a dokumentációban 

meghatározott feltételeknek. Már a tárgyalások megkezdését megelőzően köteles az 

ajánlatkérő megállapítani az ajánlattevő szerződés teljesítésére való alkalmasságát 

vagy alkalmatlanságát, valamint ha az ajánlat kizáró ok fennállása miatt érvénytelen. 

Ajánlatkérő előzetesen egy tárgyalási fordulót tervez. Ajánlatkérő tájékoztatja 

ajánlattevőt, hogy a tárgyalási forduló eredményétől függően további tárgyalási 

fordulóra kerülhet sor. 

A tárgyaláson kizárólag az ajánlattevő képviseletére jogosult személyek vehetnek 

részt, akiknek képviseleti jogosultságukat a tárgyaláson való részvétel tekintetében 

igazolni kell. A cégjegyzésre nem jogosult személyeknek cégszerűen aláírt 

meghatalmazást kell magukkal hozni, amennyiben azt még az ajánlatban nem vagy 

nem a tárgyaláson való részvételre kiterjedő tartalommal csatolták, a 

meghatalmazók részéről pedig csatolni kell az aláírási címpéldányt vagy az aláírás 

mintát szintén akkor, ha ezt az ajánlat nem tartalmazza. A cégjegyzésre jogosult 

személyek részéről a tárgyalásra el kell hozni az aláírási címpéldányt vagy az aláírás 

mintát akkor, ha ezt az ajánlat még nem tartalmazza. Kérjük az ajánlattevőket, hogy 

a tárgyalásra hozzák magukkal az ajánlattevőkre vonatkozó, az ajánlattételi 

határidőtől számított 60 napnál nem régebbi cégkivonatot egyszerű másolatban – 

amennyiben az a céginformációs szolgálat ingyenesen, elektronikusan kérhető 

cégjegyzék-adatok alapján nem tölthető le. A tárgyalás alapvető szabályai:  A 

tárgyalás menete: Ajánlatkérő a szerződéses és a műszaki feltételek tisztázását 

követően felkéri ajánlattevőt, hogy a tárgyalások eredményeként kialakult 

szerződéses és a műszaki feltételeknek megfelelően az ajánlati árukat írásban tegyék 

meg. Amennyiben ajánlattevő tovább már nem módosítja az ajánlati árát, vagy 

ajánlatkérő úgy ítéli meg, hogy a további tárgyalások eredményt már nem hozhatnak 

az ajánlat tartalma vonatkozásában, felszólítja ajánlattevőt a tárgyalás lezárásaként 

végső ajánlata megtételére, amit írásban, zártan kell ajánlattevőnek megtennie. A 

végleges ajánlatokat a tárgyalás lezárását követően közvetlenül – 10 percen belül – 

kell Ajánlatkérő számára beadni. Beadás után azonnal megtörténik a végső ajánlatok 

bontása.  Ajánlatkérő a közbeszerzés becsült értékét és a beszerzésre rendelkezésre 

álló fedezet mértékét a végleges ajánlatok megtételére történő felkérés előtt 

ismerteti. Eztán aláírásra és átadásra kerül a tárgyalási és a végleges ajánlatok 

bontásának jegyzőkönyve. Tekintettel a Kbt. 101. § (1) bekezdésére mivel az 

eljárásban csak egy ajánlattevő tesz ajánlatot, a végleges ajánlat a tárgyaláson is 



megtehető. A tárgyalásról jegyzőkönyv készül, melyet mind Ajánlattevő, mind 

pedig Ajánlatkérő képviselői a Kbt. 88. § (4) bekezdésének megfelelően aláírnak. 

Az első tárgyalási forduló tervezett időpontja: 2016. szeptember 29. 11.00 óra 

Helyszín: Pécsi Tudományegyetem Kancellária, Közbeszerzési Igazgatóság, 

Közbeszerzési Főosztály, 7633 Pécs, Szántó Kovács János u. 1/b. III. emelet 321. 

tárgyaló. 

 

u. Ajánlatkérő a Kbt. 87.§ (6) bekezdésében foglaltakra tekintettel fenntartja 

annak lehetőségét, hogy az első ajánlatok beérkezését követően nem tart 

tárgyalást, hanem a benyújtott ajánlatok bírálatával és értékelésével befejezi az 

eljárást. Ebben az esetben a döntésről haladéktalanul  - faxon vagy elektronikus 

úton – értesíti az ajánlattevőket, az ajánlattevő ajánlati kötöttsége az értesítés 

ajánlatkérő általi megküldésével áll be, az ajánlatkérő által  - a (4) bekezdésben 

foglalt maximális időtartamok alkalmazásával – meghatározott időre. 

 

 

Az eljárást megindító felhívás által nem szabályozott kérdésekben a 2015. évi CXLIII. törvény 

(Kbt.) rendelkezései, valamint a közbeszerzési eljárásokban az alkalmasság és a kizáró okok 

igazolásának, a közbeszerzési műszaki leírás meghatározásának módjáról szóló 321/2015. 

(X.30.) Korm. rendelet az irányadóak. 

 

 

 

26.  Az ajánlattételi felhívás megküldésének napja: 2016. szeptember 15. 

 


